
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

25 января 2023 года № 7/6 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов муниципального округа 

Нижегородский от 28 февраля 2018 № 9/6 

«О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Нижегородский от 26 февраля 2015 № 53/7 

«Об утверждении Положения о порядке 

сообщения лицами, замещающими 

муниципальные должности, и 

муниципальными служащими аппарата 

Совета депутатов муниципального округа 

Нижегородский о получении подарка в 

связи с их должностным положением или 

исполнением ими должностных 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, 

реализации (выкупа) и зачисления 

средств, вырученных от его реализации» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Нижегородский,  

Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Нижегородский от 28 февраля 2018 года № 9/6 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального округа Нижегородский от  

26 февраля 2015 № 53/7 «Об утверждении Положения о порядке сообщения 

лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными 

служащими аппарата Совета депутатов муниципального округа Нижегородский 

о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением 

ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и 

зачисления средств, вырученных от его реализации». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Нижегородский www.mun-nizh.ru. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу 

муниципального округа Нижегородский М.С. Аперяна. 

 

Глава  

муниципального округа Нижегородский М.С. Аперян 


